au sein de la population. 

2.37 Tremblement de terre : le relâchement subit d’énergie de l’écorce et du manteau supérieur de la Terre, ainsi que 

les secousses, les glissements de terrain, les glissements de neige et mouvements de terre subséquents ayant lieu 

dans les cent soixante-huit (168) heures consécutives suivant la secousse et le tremblement initiaux. 

2.38 Vacant : signifie, indépendamment de la présence des meubles ou d’autres biens :  

a) que tous les occupants ont quitté l’habitation sans l’intention de revenir y habiter et aucun nouvel occupant n’y a